

Anpartsselskabet af 18. Juni 2010

Filippavej 57
5762 Vester Skerninge
CVR-nr. 33046294

Årsrapport 01.06.2016 - 31.05.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.09.2017

Dirigent

Navn: Jens Heimburger

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 31.05.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartsselskabet af 18. Juni 2010

Filippavej 57

5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 33046294

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 01.06.2016 - 31.05.2017

Direktion

Jens Heimburger

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at agere som holdingselskab, herunder investering samt besidde ejerandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.517 t.kr., hvilket ledelsen betragter som værende tilfredsstillende.

Balancesummen er på 18.504 t.kr, heraf udgør egenkapitalen 16.847 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	Antal	Nominal værdi kr.	Andel af virksomheds - kapital %
Egne kapitalandele			
Beholdning af egne aktier:			
Anparter	41.000	41.000	33,3
	41.000	41.000	33,3

Egne kapitalandele er anskaffet som led i selskabets strategi.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(28.200)	(45)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		100.966	1.425
Andre finansielle indtægter		2.558.407	490
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(1.503)
Andre finansielle omkostninger		(1.785)	0
Resultat før skat		2.629.388	367
Skat af årets resultat	1	(112.159)	150
Årets resultat		2.517.229	517
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.517.229	517
		2.517.229	517

Balance pr. 31.05.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		45.000	960
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.986.963	968
Finansielle anlægsaktiver	2	3.031.963	1.928
Anlægsaktiver		3.031.963	1.928
Udskudt skat		37.536	150
Andre tilgodehavender		15.327.916	12.481
Tilgodehavender		15.365.452	12.631
Likvide beholdninger		106.855	116
Omsætningsaktiver		15.472.307	12.747
Aktiver		18.504.270	14.675

Balance pr. 31.05.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	123.000	123
Overført overskud eller underskud	16.724.485	14.207
Egenkapital	16.847.485	14.330
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.311.785	0
Anden gæld	345.000	345
Kortfristede gældsforpligtelser	1.656.785	345
Gældsforpligtelser	1.656.785	345
Passiver	18.504.270	14.675

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	123.000	14.207.256	14.330.256
Årets resultat	0	2.517.229	2.517.229
Egenkapital ultimo	123.000	16.724.485	16.847.485

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	112.159	(150)
	112.159	(150)
	Kapital-	Andre
	andele i	værdi-
	associerede	papirer og
	virk-	kapital-
	somheder	andele
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.020.208	968.355
Tilgange	45.000	0
Afgange	(1.820.208)	0
Kostpris ultimo	2.245.000	968.355
Dagsværdireguleringer	0	2.018.608
Opskrivninger ultimo	0	2.018.608
Nedskrivninger primo	(3.060.208)	0
Årets nedskrivninger	(960.000)	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	1.820.208	0
Nedskrivninger ultimo	(2.200.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.000	2.986.963

	Hjemsted	Rets-	Ejer-	Egenkapital	Resultat
		form	andel	kr.	kr.
			%		
Kapitalandele i					
associerede					
virksomheder					
omfatter:					
Conarma Invest II	Vejle	A/S	20,0	6.076.130	(28.948)
A/S					
DG Management	Vester Skjerninge	ApS	33,3	0	0
ApS					

DG Management ApS er nystiftet og har endnu ikke aflagt første årsrapport.
